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Spørsmål til Telenor 
 
Kvamskogen Vel er en interesseforening for hytteeiere i området Kvamskogen i Kvam Kommune - Hardanger. 
 
I dette området er der pr dags dato ca 1800 hytter. Store utbyggingsprosjekt er i tillegg på planleggingsstadiet. 
 
I de store utfartshelgene ( påske , pinse , høstferie o.l ) kan der være opp mot 50.000 hyttefolk og tilreisende i 
området. 
 
Flere av foreningens medlemmer har henvendt seg til foreningens styre med spørsmål om mobil og internett 
tilgangen i nevnte område.  Spesielt er de opptatt av manglende dekning og eller lave overføringshastigheter 
for e-mail og internett bruk. 
 
Vi ser av Telenor Mobils hjemmesider at Turbo-3G-nettet er planlagt utbygget i alle store tettsteder med mer 
enn 200 innbyggere samt i store hytteområder. 
 
Er det mulig i denne saks anledning å få en tilbakemelding fra Telenor Mobil om hvordan planene er for 
utbygging av denne tjenesten i områdene rundt Kvamskogen ? 
 
Med vennlig hilsen 
EBH 
Styrets formann 
 
----- Original Message -----  
From: TKS.TelenorKlagerMobil@telenor.com  
To: erik@kvamskogen-vel.no  
Sent: Thursday, September 25, 2008 11:33 AM 
Subject: Vedrørende EDGE og 3G dekning i Kvamskogen 
 
Hei! 
 
Jeg viser til brev fra Kvamskogen Vel datert 18.08.08, og beklager at det har tatt lang tid å få tilbakemelding i 
denne saken. 
Telenor har godkjent utbygging av 3 nye stasjoner i området som vil bli driftssatt i løpet av første halvår 2009. 
Stasjonene vil plasseres på Nipen, ved toppen av Furedalen skiheis og Rabalhei. Disse etableringene skal gi 
gode dekningsforhold  i området. 
Det er viktig å merke seg at godkjente etableringer vil kunne bortfalle eller få større endringer i forhold til 
planlagt idriftsettingstidspunkt dersom grunneieravtale, byggemelding eller urimelig kostnadsøkning inntreffer 
i prossesen. Det er en omfattende prosess å etablere basestasjoner og repeatere, det vil i tillegg være mange 
aktiviteter som skal koordineres. På bakgrunn av nevnte, må jeg derfor gjøre oppmerksom på at det tas 
forbehold om endringer. 
 
Håper tilbakemeldingen er oppklarende, og ønsker deg en riktig fin dag! 
 
Med vennlig hilsen 
 
Marianne Aasen 
Telenor Kundeservice 
 


